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COGNOME e NOME

DAMEN 1967 UND AELTER

GAMPER Berta
FINK Sieglinde
KLOTZ Tanja
LINTNER Alexandra
WIESER Annalisa

MOSER Bettina
ENGELE Alexa

ECCEL Sylvia
PLATTNER Magdalena
PARTH Verena

KOLER Sibylle

LINTNER Angelika
GARBISLANDER Claudia
V. LUTTEROTTI Dorothea
PIRCHER Verena
TAUFERER Maria
BARCHETTI Marion
PEER Heike
ZAPPAROLI Daniela

PROFUNSER Desiree
PRANTNER Adele
KNOLL Veronika

HERREN SENIOREN 1957 u.aelter

GAMPER Konrad
GAMPER Christian
WIESER Walter
WIELAND Karl
LUN Konrad
KOLER Heinz
WIESER Martin

HERREN SENIOREN 1958-1967

ENGL Hansjoerg
KORNPROBST Kurt
D'APICE Francesco
TAUFERER Gottfried
PIRCHER Andreas
TAUFERER .Christian
LINTNER Lorenz
PARTH Thomas
GOSTNER Klaus

PUNTI

1949
1956
1967
1967
1961

DAMEN 1968-1977

1975
1974
1976
1970
1969
1974
1976
1970
1976
1972
1969
1968
1973
1973

DAMEN 1978-1987

1982
1980
1980

1947
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1953
1945
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1947
1946

1964
1964
1964
1966
1964
1965
1958
1967
1967

ANNO COM COD.
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FAM.

FAM.
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FAM.

FAM.

FAM.

FAM.
FAM.
FAM.

FAM.
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SOCIETA'

GAMPER C.

KLOTZ
D'APICE

MOSER
ENGELE
ECCEL
PLATTNER
PARTH

KOLER
LINTNER P.
GARBISLANDER
V.LUTTEROTTI
PIRCHER
G.TAUFERER
BARCHETTI
PEER
ZAPPAROLI

FIEDLER
PRANTNER
KNOLL

GAMPER C.

ENGL

D'APICE
G.TAUFERER
PIRCHER

L. LINTNER
PARTH
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MAEDCHEN 2011 UND JUENGER

37 KNOLL Sophia 2011 FAM. KNOLL

38 PLATTNER Marie 2011 FAM. PLATTNER S.
39 GAMPER Carolin 2012 FAM. GAMPER C. ...
40 TAUFERER Magdalena 2011 FAM. H. TAUFERER ...
41 KOLER Magdalena 2011 FAM. KOLER

42 FIEDLER Finja 2012 FAM. FIEDLER

BUBEN 2011 UND JUENGER

43 ENGELE Franz 2011 FAM. ENGELE L.
44 PRANTNER Manuel 2012 FAM. PRANTNER ...
45 MOSER Anton 2011 FAM. MOSER
46 FIEDLER Felix 2013 FAM. FIEDLER
47 MAYR Marius 2012 FAM. MAYR
48 ILIAS Ferdinand 2012 FAM. ILIAS L

MAEDCHEN 2009-2010

49 BARCHETTI Sara 2010 FAM. BARCHETTI ...
50 TAUFERER Leni 2009
51 ECCEL Lilli 2009 FAM. ECCEL L.
52 PIRCHER Magdalena 2009 FAM. PIRCHER ...
53 ELLER Anna 2010 FAM. ELLER L
54 MARCHESAN Sara 2009 FAM. MARCHESAN
55 PFAFFSTALLER Lea 2009
56 PRANTNER Katharina 2009 FAM. PRANTNER ...
57 LINTNER Flora 2009 FAM. LINTNER P. ...

BUBEN 2009-2010

58 TAUFERER Hannes 2009 FAM. H. TAUFERER ...
59 TAUFERER William 2009
60 GAMPER Niklas 2010 FAM. GAMPER C.

61 ILIAS Richard 2009 FAM. ILIAS

62 V. LUTTEROTTI Franz 2009 FAM. V.LUTTEROTTI

63 DI STEFANO Federico 2009 FAM. DI STEFANO
64 KNOLL Moritz 2010 FAM. KNOLL
65 PLATTNER Manuel 2009 FAM. PLATTNER S. ...
66 GAMPER Liam 2009 FAM. GAMPER M. ...

MAEDCHEN 2007 - 2008

67 LINDER Pia 2007
68 MARCHESAN Emma 2007 FAM. MARCHESAN ...
69 GAMPER Neela 2007 FAM. GAMPER M. ...
70 ZAPPAROLI Marta 2008 FAM. ZAPPAROLI

71 MAYR Viktoria 2007 FAM. MAYR

72 KLOTZ Viktoria 2008 FAM. KLOTZ

73 ENGL Elisa 2007 FAM. ENGL

74 PIRCHER Katharina 2007 FAM. PIRCHER

75 GARBISLANDER Greta 2007 FAM. GARBISLANDER

76 TAUFERER Melanie 2007 FAM. H. TAUFERER

77 KOLER Thea 2008 FAM. KOLER
78 BAUMGARTNER Vera 2007
79 PEER Lisa 2008 FAM. PEER

BUBEN 2007-2008

80 LAHNER David 2008
81 LINDER Paul 2007
82 LINTNER Anton 2007 FAM. LINTNER P. ...
83 BARCHETTI Alex 2007 FAM. BARCHETTI ...
84 ENGELE Fritz 2007 FAM. ENGELE
85 ILIAS  Maximilian 2007 FAM. ILIAS
86 KLOTZ Alexander 2007 FAM. KLOTZ
87 ZAPPAROLI Giacomo 2007 FAM. ZAPPAROLI ...
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88 PARTH Alex 2007 FAM. PARTH .
89 ELLER Matthias 2007 FAM. ELLER
163 BARCHETTI Leo 2008

MAEDCHEN 2005 - 2006

90 PRAST Judith 2005 FAM. PRAST
91 KOLER Lotte 2006 FAM. KOLER
92 TAUFERER Kilara 2005 FAM. G.TAUFERER
93 PRAST Elisa 2006 FAM. PRAST
94 PEER Julia 2005 FAM. PEER
95 GAMPER Nima 2005 FAM. GAMPER M.
96 DI STEFANO Silvia 2005 FAM. DI STEFANO
97 ECCEL Clara 2006 FAM. ECCEL

BUBEN 2005-2006

98 VONMETZ Tobias 2006
99 SCHWEIGKOFLER Alexander 2006

100 D'APICE Kilian 2005 FAM. D'APICE

101 ENGELE Felix 2006 FAM. ENGELE

102 V. LUTTEROTTI Benedikt 2006 FAM. V.LUTTEROTTI

MAEDCHEN 2003-2004

103 TAUFERER Franziska 2003 FAM. H. TAUFERER ...
104 PRAST Marie 2003 FAM. PRAST
105 PUNTAIER Karoline 2004

BUBEN 2003-2004

106 LAGEDER Manuel 2003

107 MAYR Leopold 2004 FAM. MAYR
108 GARBISLANDER Simon 2004 FAM. GARBISLANDER ...
109 PARTH Florian 2004 FAM. PARTH ...
110 GOSTNER David 2003

111 ENGL Hannes 2004 FAM. ENGL

112 HUGGER Valentin 2004

BUBEN 2001-2002

113 GOSTNER Moritz 2001
114 PLATTNER Manuel 2002 FAM. PLATTNER

115 PRAST Johannes 2001 FAM. PRAST

116 SACHSALBER Leo 2001
117 GOSTNER Felix 2001

DAMEN 1988-2000

118 OBERRAUCH Caroline 1994 FAM. OBERRAUCH ...
119 D'APICE Carolina 1999 FAM. DAPICE
120 KAMAUN Vera 1992
121 OBERRAUCH Kristin 1988 FAM. OBERRAUCH ...

DAMEN SKILEHRERINNEN und RENNLAEUFERINNEN

122 PLATTNER Judith 2000 FAM. PLATTNER ...
123 LINTNER Franziska 1987 FAM. L. LINTNER ...
124 LINTNER Charlotte 1995 FAM. L. LINTNER ...
125 GRAUS Stefanie 1987

HERREN 1968-1972

126 MAYR Markus 1972 FAM. MAYR
127 GARBISLANDER Thomas 1968 FAM. GARBISLANDER ...
128 BARCHETTI Ivo 1968 FAM. BARCHETTI

129 LINTNER Paul 1971 FAM. LINTNER P.

130 TAUFERER Paul 1970
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131 ENGELE Stefan 1970 FAM. ENGELE ..
132 PEER Karl 1969 FAM. PEER
133 PLATTNER Guenther 1972 FAM. PLATTNER ...
134 KOLER Hannes 1969 FAM. KOLER ...
135 MOSER Christian 1970 FAM. MOSER ...
136 PRAST Matthias 1970 FAM. PRAST L
137 DI STEFANO Luca 1971 FAM. DI STEFANO
138 VONMETZ Klaus %9

HERREN 1973-1977

139 MARCHESAN Gabriele 1976 FAM. MARCHESAN

140 KLOTZ Harald 1974 FAM. KLOTZ

141 TAUFERER Hansjoerg 1974 FAM. H. TAUFERER
142 ZAPPAROLI Matteo 1974 FAM. ZAPPAROLI ..
143 GAMPER Andreas 1975 FAM. GAMPER C. ...
144 PRANTNER Gerhard 1974 FAM. PRANTNER

145 PLATTNER Stephan 1976 FAM. PLATTNER S.

146 V. LUTTEROTTI Lukas 1975 FAM. V.LUTTEROTTI
147 ECCEL Patrick 1973 FAM. ECCEL
148 ELLER Mirko 1975 FAM. ELLER L

HERREN 1978-2000

149 KNOLL Martin 1980 FAM. KNOLL
150 KORNPROBST Patrik 2000
151 OBERRAUCH Florian 1985 FAM. OBERRAUCH ...
152 UNTERHOFER David 1981

GAESTE HERREN

153 GANTIOLER Peter 1984
154 KECK Martin 1973
155 LAGEDER Michael 1973
156 GANTIOLER Joachim 1982
157 HUGGER Johannes 1971

SKILEHRER UNTER 40 JAHREN UND RENNLAEUFER

158 PRACKWIESER Matthias 1989
159 LINTNER Moritz 1985 FAM. L. LINTNER
160 LINTNER Fritz 1994 FAM. L. LINTNER
161 GAMPER Markus 1977 FAM. GAMPER M.
162 GAMPER Michael 1982
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